Mẫu số 03

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày   tháng     năm

[bookmark: _Toc527403728]
BẢN CAM KẾT
Về việc thực hiện tham gia hoạt động………
Kính gửi:-  Ban Giám hiệu trường Đại học Nha Trang;
-  Ban Chủ nhiệm khoa/viện………
Căn cứ …(Kế hoạch, chương trình đào tạo, nhiệm vụ….)…
Chúng em là sinh viên lớp……...., ngành…….(danh sách ký cam kết kèm theo); có đăng ký tham gia hoạt động: …………….., cụ thể:
· Thời gian: từ ngày……/..…/20.. đến ngày……/..…/20..
· Địa điểm tại ……[các nơi đến]……….………….
· Đơn vị tổ chức: [tên đơn vị].
· Phụ trách đoàn: [tên giảng viên/VC phụ trách đoàn], đơn vị:…..
Chúng em cam kết với Trường Đại học Nha Trang những nội dung sau:
1. Tuân thủ tuyệt đối, nghiêm túc, đầy đủ các quy định - quy chế - hướng dẫn của Trường Đại học Nha Trang và của Phụ trách đoàn phổ biến liên quan đến toàn bộ chuyến đi của đoàn.
2. Tuân thủ nghiêm túc đúng quy định, hướng dẫn tại các đơn vị, địa điểm mà đoàn đến tham gia các hoạt động.
3. Đã thông báo, xin phép và được sự đồng ý của phụ huynh/người giám hộ của mình để tham gia hoạt động này.
4. Nếu xảy ra các vấn đề rủi ro đối với bản thân do không tuân thủ các nội dung cam kết trên thì em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Nhà trường và pháp luật.
Chúng em cùng thống nhất cam kết, hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác của các nội dung nêu tại Bản cam kết này và cùng ký tên vào phụ lục Danh sách cam kết kèm theo.
TM. TẬP THỂ LỚP
    LỚP TRƯỞNG
(Ký và ghi rõ họ tên)